

48	2.00	CADA UNO	PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 52. PANTALONES PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE OSCURO CON DOBLE TIRA REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 54.	\$ 4.939,00	\$9.878,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
49	2.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE OSCURO CON DOBLE TIRA REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 54.	\$ 5.320,00	\$10.640,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
50	2.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE OSCURO CON DOBLE TIRA REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 64.	\$ 5.320,00	\$10.640,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
51	3.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 38.	\$ 6945,00	\$20.835,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
52	12.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 40.	\$ 6945,00	\$83.340,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
53	27.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 42.	\$ 6945,00	\$ 187.515,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
54	35.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 44.	\$ 6945,00	\$ 243.075,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
55	38.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 46.	\$ 6945,00	\$263.910,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
56	27.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO	\$ 6945,00	\$187.515,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

			CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 48.			
57	16.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 50.	\$ 6945,00	\$111.120,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
58	10.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 52.	\$ 6945,00	\$ 69.450,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
59	13.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 54.	\$ 6945,00	\$ 90.285,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
60	6.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 56.	\$ 6945,00	\$ 41.670,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
61	5.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 58.	\$ 7.250,00	\$ 36.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
62	1.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 62.	\$ 7.250,00	\$ 7.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
63	8.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 40.	\$ 2.250,00	\$18.000,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
64	18.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 47.	\$ 2.250,00	\$ 40.500,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
65	21.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN	\$ 2.250,00	\$ 47.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

18

66	30.00	CADA UNO	CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 44. REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 46.	\$ 2.250,00	\$67.500,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
67	11.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 48.	\$ 2.250,00	\$ 24.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
68	3.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 50.	\$ 2.250,00	\$ 6.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
69	7.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 52.	\$ 2.250,00	\$ 15.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
70	1.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 54.	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
71	1.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 56.	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
72	1.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 60.	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
73	1.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 62.	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
74	8.00	CADA UNO	CHOMBA - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 42.	\$ 4.000,00	\$ 32.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
75	5.00	CADA UNO	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 44.	\$ 4.000,00	\$ 20.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
76	8.00	CADA UNO	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 46.	\$ 4.000,00	\$ 32.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
77	5.00	CADA UNO	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 48.	\$ 4.000,00	\$ 20.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.

78	2.00	UNIDAD	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 50.	\$ 4.000,00	\$ 8.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
79	3.00	UNIDAD	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 52.	\$ 4.000,00	\$ 12.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
80	1.00	CADA UNO	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 54.	\$ 4.000,00	\$ 4.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
81	1.00	CADA UNO	REMERA - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 60.	\$ 4.000,00	\$ 4.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
82	9.00	CADA UNO	CAMPERA - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 42.	\$ 9.350,00	\$ 84.150,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
83	6.00	CADA UNO	CAMPERA - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 44.	\$ 9.350,00	\$ 56.100,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
84	12.00	CADA UNO	CAMPERA - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 46.	\$ 9.350,00	\$ 112.200,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
85	26.00	CADA UNO	CAMPERA - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 48.	\$ 9.350,00	\$ 243.100,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
86	3.00	CADA UNO	CAMPERA - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 50.	\$ 9.350,00	\$ 28.050,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
87	3.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 52.	\$ 9.350,00	\$ 28.050,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
88	1.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 54.	\$ 9.350,00	\$ 9.350,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
89	1.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 56.	\$ 9.350,00	\$ 9.350,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

20

90	1.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 62.	\$ 9.350,00	\$ 9.350,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
91	7.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 42.	\$ 3.950,00	\$27.650,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
92	5.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 44.	\$ 3.950,00	\$ 19.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
93	10.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 46.	\$ 3.950,00	\$ 39.500,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
94	18.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 48.	\$ 3.950,00	\$ 71.100,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
95	3.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 50.	\$ 3.950,00	\$ 11.850,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
96	3.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 52.	\$ 3.950,00	\$ 11.850,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
97	1.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 54.	\$ 3.950,00	\$ 3.950,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
98	1.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 56.	\$ 3.950,00	\$ 3.950,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
99	1.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 62.	\$ 3.950,00	\$ 3.950,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
100	1.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 38.	\$4.737,00	\$4.737,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
101	9.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE	\$4.737,00	\$42.633,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

REGISTRO

Dec. N° 2718 Año 2022 Folio 3741

21

102	15.00	CADA UNO	40 CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 42.	\$4.737,00	\$71.055,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
103	22.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO CAMISA DE TRABAJO CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 44.	\$4.737,00	\$ 104.214,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
104	25.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO CAMISA DE TRABAJO CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 46.	\$4.737,00	\$ 118.425,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
105	11.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 48.	\$4.737,00	\$52.107,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
106	7.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 50.	\$4.950,00	\$ 34.650,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
107	4.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 52.	\$4.950,00	\$ 19.800,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
108	3.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN	\$4.950,00	\$14.850,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

22

			AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 56.			
109	9.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 42.	\$ 6.890,00	\$ 62.010,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
110	6.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 44.	\$ 6.890,00	\$ 41.340,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
111	12.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 46.	\$ 6.890,00	\$ 82.680,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
112	26.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 48.	\$ 6.890,00	\$ 179.140,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
113	3.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 50.	\$ 6.890,00	\$ 20.670,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
114	3.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 52.	\$ 6.890,00	\$ 20.670,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
115	1.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 54.	\$ 6.890,00	\$ 6.890,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
116	1.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 56.	\$ 6.890,00	\$ 6.890,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
117	1.00	UNIDAD	CHALECO - CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE	\$ 6.890,00	\$ 6.890,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

62.						
118	16.00	CADA UNO	FAJA INDICADORA - FAJAS DE SEGURIDAD ELASTICA CON ABROJO TALLE 2	\$ 2.600,00	\$41.600,00	A la firma PROMECON S.R.L.
119	26.00	CADA UNO	FAJA INDICADORA - FAJAS DE SEGURIDAD ELASTICA CON ABROJO TALLE 3	\$ 2.600,00	\$67.600,00	A la firma PROMECON S.R.L.
120	20.00	CADA UNO	FAJA - FAJAS DE SEGURIDAD ELASTICA CON ABROJO TALLE 4.	\$ 2.600,00	\$52.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
121	4.00	CADA UNO	FAJA - FAJAS DE SEGURIDAD ELASTICA CON ABROJO TALLE 5.	\$ 2.600,00	\$10.400,00	A la firma PROMECON S.R.L.
122	11.00	PAR	GUANTES - GUANTES DIELECTRICOS.	\$ 9.500,00	\$ 104.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Cumple con los requisitos exigidos
123	2.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE L.	\$ 9.350,00	\$18.700,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
124	24.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE XL	\$ 9.350,00	\$ 224.400,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
125	84.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE XXL.	\$ 9.350,00	\$ 785.400,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
126	25.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE XXXL.	\$ 9.350,00	\$223.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
127	16.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO CAMPERAS VERDES INGLES TRUCKER TALLE M.	\$ 9.350,00	\$149.600,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
128	26.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERAS VERDES INGLES TRUCKER TALLE L.	\$ 9.350,00	\$ 243.100,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
129	14.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERAS VERDES INGLES TRUCKER TALLE XL.	\$ 9.350,00	\$ 130.900,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
130	8.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERAS VERDES INGLES	\$ 9.350,00	\$74.800,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

TRUCKER TALLE XXL						
131	2.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERAS VERDES INGLES TRUCKER TALLE XXXL.	\$ 9.350,00	\$18.700,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
132	1.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA/ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA DE AMBOS LADOS TALLE M.	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
133	5.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA/ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA DE AMBOS LADOS TALLE L.	\$ 2.250,00	\$11.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
134	21.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA/ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA DE AMBOS LADOS TALLE XL.	\$ 2.250,00	\$ 47.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
135	20.00	CADA UNO	REMERA - REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA/ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA DE AMBOS LADOS TALLE XXXL.	\$ 2.250,00	\$45.000,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
136	1.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS DE ALGODÓN TALLE L.	\$ 3.950	\$ 3.950	A la firma TXM7 Protection S.A.
137	18.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS DE ALGODÓN TALLE XL.	\$ 3.950	\$71.100,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
138	72.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS DE ALGODÓN XXL.	\$ 3.950	\$ 284.400,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
139	12.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS DE ALGODÓN XXXL.	\$ 3.950	\$47.400,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
140	49.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA/ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA DE AMBOS LADOS XXL.	\$ 2.250,00	\$ 110.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
141	5.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO	\$ 4.737,00	\$23.685,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

				CAMIS/PAMPERO TALLE L			
25				CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE XL.	\$ 4.737,00	\$9.474,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
142	2.00	CADA UNO		CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE XXL.	\$ 4.950,00	\$ 44.550,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
143	9.00	CADA UNO		CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE XXXL.	\$ 4.950,00	\$14.850,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
144	3.00	CADA UNO		CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA CON BANDA REFLECTARIA TALLE XL.	\$ 6.890,00	\$ 55.120,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
145	8.00	UNIDAD		CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA CON BANDA REFLECTARIA XXL.	\$ 6.890,00	\$ 516.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
146	75.00	CADA UNO		CHALECO FLUORESCENTE - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA CON BANDA REFLECTARIA TALLE XXXL.	\$ 6.890,00	\$ 62.010,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
147	9.00	CADA UNO		EQUIPO DE LLUVIA - CAPAS DE LLUVIA TIPO SOBRE TODO AMARILLO CON BANDA REFLECTARIA EN ESPALDA TALLE XL.	\$ 4.600,00	\$59.800,00	A la firma PROMECON S.R.L.
148	13.00	CADA UNO		EQUIPO DE LLUVIA - CAPA DE LLUVIA TIPO SOBRE TODO AMARILLO CON BANDA REFLECTARIA EN ESPALDA TALLE XXI.	\$ 4.600,00	\$496.800,00	A la firma PROMECON S.R.L.
149	108.00	CADA UNO		EQUIPO DE LLUVIA - CAPAS DE LLUVIA TIPO SOBRE TODO AMARILLO CON BANDA REFLECTARIA EN ESPALDA TALLE XXXL.	\$ 4.600,00	\$147.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.
150	32.00	CADA UNO		EQUIPO DE LLUVIA - EQUIPOS COMPLETOS (CHAQUETA Y PANTALON) PARA LLUVIA AZUL MARINO TALLE M.	\$ 5.800,00	\$92.800,00	A la firma PROMECON S.R.L.
151	16.00	JUEGO					

152	26.00	JUEGO	EQUIPO DE LLUVIA - EQUIPOS COMPLETOS (CHAQUETA Y PANTALÓN) PARA LLUVIA AZUL MARINO TALLE I.	\$ 5.800,00	\$150.800,00	A la firma PROMECON S.R.L.
153	14.00	JUEGO	EQUIPO DE LLUVIA - EQUIPOS COMPLETOS (CHAQUETA Y PANTALÓN) PARA LLUVIA AZUL MARINO TALLE XL	\$ 5.800,00	\$81.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.
154	8.00	JUEGO	EQUIPO DE LLUVIA EQUIPOS COMPLETOS (CHAQUETA Y PANTALÓN) PARA LLUVIA AZUL MARINO TALLE XXL.	\$ 5.800,000	\$46.400,00	A la firma PROMECON S.R.L.
155	2.00	JUEGO	CAPA IMPERMEABLE PVC - EQUIPOS COMPLETOS (CHAQUETA Y PANTALÓN) PARA LLUVIA AZUL MARINO TALLE XXXL.	\$ 5.800,00	\$11.600,00	A la firma PROMECON S.R.L.
156	13.00	CADA UNO	CAPA IMPERMEABLE PVC - DELANTAL PVC NEGRO (SIN TALLE).	\$ 2.020,00	\$ 26.260,00	A la firma PROMECON S.R.L.
157	17.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGO NEGRO DE TRABAJO TIPO DMBU O RAGAZZO TALLE 40.	\$ 8.500,00	\$ 144.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar ésta firma entrega inmediata.

Que por lo expuesto, se aconseja adjudicar:

- A la firma PROMECON S.R.L. los lotes Nro. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 118, 119, 120, 121, 122, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156 y 157 por la suma total de pesos cinco millones once mil quinientos sesenta con 00/100 (\$ 5.011.560,00).-
- A la firma TXM7 PROTECTION SA. los lotes Nro 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146 y 147. por la suma total de pesos seis millones setecientos noventa mil setecientos cincuenta y tres con 00/100 (\$ 6.790.753,00).-

25

Que si bien el aludido Dictamen de la Comisión de Análisis de Oferta y Preadjudicación es obligatorio, aunque no vinculante, este Departamento Ejecutivo Municipal comparte el juicio, análisis y la argumentación formulada.

Que se sugiere adjudicar a las firmas mencionadas, no obstante ello, se debe tener en cuenta que la misma supero el presupuesto oficial en un 14,9% aproximadamente, debido a las fuertes subas que sufre el mercado actualmente. En consecuencia, se deberá solicitar ampliación de partida para los ítems que correspondan.

Por lo expuesto:

El Intendente Municipal, y en uso de las atribuciones que la ley le confiere:

DECRETA

ARTÍCULO 1°. Adjudicación Licitación Pública 20/2022. Adjudíquese la Licitación Pública N° 20/2022 referente a la "Adquisición de indumentaria y calzado de trabajo para el personal municipal de distintas Subsecretarías", de la siguiente manera:

Lote N°	Cantidad	Unidad de Medida	Detalle del Lote	Precio Unitario	Presupuesto total por lote	Firma Adjudicataria
1	2.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGRO CON REFUERZO TALLE 38.	\$ 8.500,00	\$17.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
2	3.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGRO CON REFUERZO TALLE 39.	\$ 8.500,00	\$25.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
3	8.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGRO CON REFUERZO TALLE 40.	\$ 8.500,00	\$68.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
4	40.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGRO CON REFUERZO TALLE 41.	\$ 8.500,00	\$340.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la

5	52.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGRO CON REFUERZO TALLE 42.	\$ 8.500,00	\$442.000,00	misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata. A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
6	26.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGRO CON REFUERZO TALLE 43.	\$ 8.500,00	\$221.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
7	7.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGRO CON REFUERZO TALLE 44.	\$ 8.500,00	\$59.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
8	4.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGRO CON REFUERZO TALLE 45	\$ 8.500,00	\$34.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
9	1.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS DIELECTRICOS TIPO OMBU TALLE 38.	\$ 18.000,00	\$18.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
10	1.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS DIELECTRICOS TIPO OMBU TALLE 39.	\$ 18.000,00	\$18.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
11	2.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS DIELECTRICOS TIPO OMBU TALLE 40.	\$ 18.000,00	\$36.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
12	3.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS DIELECTRICOS TIPO OMBU TALLE 41.	\$ 18.000,00	\$ 54.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
13	3.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS DIELECTRICOS TIPO OMBU TALLE 43	\$ 18.000,00	\$ 54.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y

29

						presentar esta firma entrega inmediata.
14	1.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGROS DE TRABAJO TIPO OMBU O RAGAZZO TALLE 36.	\$ 8.500,00	\$ 8.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
15	1.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGROS DE TRABAJO TIPO OMBU O RAGAZZO TALLE 37.	\$ 8.500,00	\$ 8.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
16	5.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGROS DE TRABAJO TIPO OMBU O RAGAZZO TALLE 38.	\$ 8.500,00	\$ 42.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
17	4.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGROS DE TRABAJO TIPO OMBU O RAGAZZO TALLE 39.	\$ 8.500,00	\$ 34.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
18	26.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGROS DE TRABAJO TIPO OMBU O RAGAZZO TALLE 41.	\$ 8.500,00	\$ 221.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
19	37.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGROS DE TRABAJO TIPO OMBU O RAGAZZO TALLE 42.	\$ 8.500,00	\$ 314.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
20	15.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGROS DE TRABAJO TIPO OMBU O RAGAZZO TALLE 43.	\$ 8.500,00	\$ 127.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
21	8.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGROS DE TRABAJO TIPO OMBU O RAGAZZO TALLE 44.	\$ 8.500,00	\$ 68.000,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
22	1.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGOS NEGROS DE TRABAJO TIPO OMBU O RAGAZZO TALLE 45.	\$ 8.500,00	\$ 8.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y

						presentar esta firma entrega inmediata.
23	1.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD BORCEGOS NEGROS DE TRABAJO TIPO OMBU O RAGAZZO TALLE 48.	\$ 8.500,00	\$8.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.
24	22.00	PAR	BOTINES DE TRABAJO - BOTAS WANDER REFORZADA TALLE 44.	\$ 22.800,00	\$501.600,00	A la firma PROMECON S.R.L.
25	2.00	PAR	BOTA DESCARTABLE - BOTAS NEGRAS PARA LLUVIA TALLE 38.	\$ 2.800,00	\$5.600,00	A la firma PROMECON S.R.L.
26	4.00	PAR	BOTA DESCARTABLE BOTAS NEGRAS PARA LLUVIA TALLE 40.	\$ 2.800,00	\$11.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.
27	24.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS PARA LLUVIA TALLE 41.	\$ 2.800,00	\$ 67.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.
28	20.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS PARA LLUVIA TALLE 42.	\$ 2.800,00	\$ 56.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
29	14.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS PARA LLUVIA TALLE 43.	\$ 2.800,00	\$ 39.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.
30	2.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS PARA LLUVIA TALLE 45.	\$ 2.800,00	\$ 5.600,00	A la firma PROMECON S.R.L.
31	1.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS DE LLUVIA CAÑA ALTA REFORZADA TALLE 36.	\$ 2.800,00	\$ 2.800,00	A la firma PROMECON S.R.L.
32	1.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS DE LLUVIA CAÑA ALTA REFORZADA TALLE 37.	\$ 2.800,00	\$ 2.800,00	A la firma PROMECON S.R.L.
33	4.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS DE LLUVIA CAÑA ALTA REFORZADA TALLE 38.	\$ 2.800,00	\$ 11.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.
34	5.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS DE LLUVIA CAÑA ALTA REFORZADA TALLE 39.	\$ 2.800,00	\$ 14.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
35	18.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS DE LLUVIA CAÑA ALTA REFORZADA TALLE 40.	\$ 2.800,00	\$50.400,00	A la firma PROMECON S.R.L.
36	34.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS DE LLUVIA CAÑA ALTA REFORZADA TALLE 41.	\$ 2.800,00	\$95.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.

3-1

37	49.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS DE LLUVIA CAÑA ALTA REFORZADA TALLE 42.	\$ 2.800,00	\$137.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.
38	23.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS DE LLUVIA CAÑA ALTA REFORZADA TALLE 43.	\$ 2.800,00	\$64.400,00	A la firma PROMECON S.R.L.
39	14.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS DE LLUVIA CAÑA ALTA REFORZADA TALLE 44.	\$ 2.800,00	\$39.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.
40	4.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS DE LLUVIA CAÑA ALTA REFORZADA TALLE 45.	\$ 2.800,00	\$11.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.
41	1.00	PAR	BOTAS DE GOMA - BOTAS NEGRAS DE LLUVIA CAÑA ALTA REFORZADA TALLE 45.	\$ 2.800,00	\$ 2.800,00	A la firma PROMECON S.R.L.
42	6.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE OSCURO CON DOBLE TIRA REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 42.	\$ 4.939,00	\$29.634,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
43	10.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE OSCURO CON DOBLE TIRA REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 44.	\$ 4.939,00	\$49.390,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
44	18.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE OSCURO CON DOBLE TIRA REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 46.	\$ 4.939,00	\$88.902,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
45	6.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE OSCURO CON DOBLE TIRA REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 48.	\$ 4.939,00	\$ 29.634,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
46	14.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE OSCURO CON DOBLE TIRA REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 50.	\$ 4.939,00	\$69.146,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
47	6.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE	\$ 4.939,00	\$29.634,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

32

			REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 52.			
48	2.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE OSCURO CON DOBLE TIRA REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 54.	\$ 4.939,00	\$ 9.878,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
49	2.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE OSCURO CON DOBLE TIRA REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 56.	\$ 5.320,00	\$ 10.640,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
50	2.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALONES - PANTALON TIPO GRAFA BEIGE OSCURO CON DOBLE TIRA REFLECTARIA EN AMBAS PIERNAS BORDE INFERIOR TALLE 64.	\$ 5.320,00	\$ 10.640,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
51	3.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 38.	\$ 6945,00	\$ 20.835,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
52	12.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 40.	\$ 6945,00	\$ 83.340,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
53	27.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 42.	\$ 6945,00	\$ 187.515,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
54	35.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 44.	\$ 6945,00	\$ 243.075,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
55	38.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 46.	\$ 6945,00	\$ 263.910,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

33

56	27.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 48.	\$ 6945,00	\$187.515,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
57	16.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 50	\$ 6945,00	\$111.120,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
58	10.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 52.	\$ 6945,00	\$ 69.450,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
59	13.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 54.	\$ 6945,00	\$ 90.285,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
60	6.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 56.	\$ 6945,00	\$ 41.670,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
61	5.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 58.	\$ 7.250,00	\$ 36.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
62	1.00	CADA UNO	PANTALONES - PANTALOS CARGO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN BOTAMANGAS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 62.	\$ 7.250,00	\$ 7.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
63	8.00	CADA UNO	REMEIRA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 40	\$ 2.250,00	\$18.000,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
64	18.00	CADA UNO	REMEIRA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 47	\$ 2.250,00	\$ 40.500,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
65	21.00	CADA UNO	REMEIRA - REMERA COLOR	\$ 2.250,00	\$ 47.250,00	A la firma TXM7

34

		UNO	VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 44.			Protection S.A.
66	30.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 46.	\$ 2.250,00	\$67.500,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
67	11.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 48.	\$ 2.250,00	\$ 24.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
68	3.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 50.	\$ 2.250,00	\$ 6.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
69	7.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 52.	\$ 2.250,00	\$ 15.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
70	1.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 54.	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
71	1.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 56.	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
72	1.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 60.	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
73	1.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA O ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADO TALLE 62.	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
74	8.00	CADA UNO	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 42.	\$ 4.000,00	\$ 32.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
75	5.00	CADA UNO	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 44.	\$ 4.000,00	\$ 20.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
76	8.00	CADA UNO	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 46.	\$ 4.000,00	\$ 32.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
77	5.00	CADA UNO	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O	\$ 4.000,00	\$ 20.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.

35

78	2.00	UNIDAD	ESMERALDA TALLE 48 CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 50.	\$ 4.000,00	\$ 8.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
79	3.00	UNIDAD	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 52.	\$ 4.000,00	\$12.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
80	1.00	CADA UNO	CHOMBAS - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 54.	\$ 4.000,00	\$4.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
81	1.00	CADA UNO	REMERA - CHOMBAS DE PIQUE VERDE OLIVA O ESMERALDA TALLE 60.	\$ 4.000,00	\$4.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
82	9.00	CADA UNO	CAMPERA - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 42.	\$ 9.350,00	\$ 84.150,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
83	6.00	CADA UNO	CAMPERA - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 44.	\$ 9.350,00	\$ 56.100,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
84	12.00	CADA UNO	CAMPERA - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 46.	\$ 9.350,00	\$ 112.200,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
85	26.00	CADA UNO	CAMPERA - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 48.	\$ 9.350,00	\$ 243.100,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
86	3.00	CADA UNO	CAMPERA - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 50.	\$ 9.350,00	\$ 28.050,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
87	3.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 52.	\$ 9.350,00	\$28.050,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
88	1.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 54.	\$ 9.350,00	\$ 9.350,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
89	1.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE	\$ 9.350,00	\$ 9.350,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

56.						
90	1.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 62	\$ 9.350,00	\$ 9.350,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
91	7.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 42.	\$ 3.950,00	\$27.650,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
92	5.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 44.	\$ 3.950,00	\$ 19.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
93	10.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 46.	\$ 3.950,00	\$ 39.500,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
94	18.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 48.	\$ 3.950,00	\$ 71.100,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
95	3.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 50.	\$ 3.950,00	\$ 11.850,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
96	3.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 52.	\$ 3.950,00	\$ 11.850,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
97	1.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 54.	\$ 3.950,00	\$ 3.950,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
98	1.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 56.	\$ 3.950,00	\$ 3.950,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
99	1.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 62.	\$ 3.950,00	\$ 3.950,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
100	1.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 38.	\$4.737,00	\$4.737,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
101	9.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO	\$4.737,00	\$42.633,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

38

102	15.00	CADA UNO	OMBU/PAMPERO TALLE 40. CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 42	\$4.737,00	\$71.055,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
103	22.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 44	\$4.737,00	\$ 104.214,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
104	25.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 46	\$4.737,00	\$ 118.425,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
105	11.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 48	\$4.737,00	\$52.107,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
106	7.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 50	\$4.950,00	\$ 34.650,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
107	4.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 52	\$4.950,00	\$ 19.800,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
108	3.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON	\$4.950,00	\$14.850,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

38

			BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE 56.			
109	9.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 47	\$ 6.890,00	\$ 62.010,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
110	6.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 44.	\$ 6.890,00	\$ 41.340,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
111	12.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 46.	\$ 6.890,00	\$ 82.680,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
112	26.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 48.	\$ 6.890,00	\$ 179.140,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
113	3.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 50.	\$ 6.890,00	\$ 20.670,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
114	3.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 52	\$ 6.890,00	\$ 20.670,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
115	1.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 54.	\$ 6.890,00	\$ 6.890,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
116	1.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE 56.	\$ 6.890,00	\$ 6.890,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
117	1.00	UNIDAD	CHALECO - CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA IMPERMEABLE CON BANDA REFLECTARIA	\$ 6.890,00	\$ 6.890,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

39

			EN AMBOS LADOS TALLE			
118	16.00	CADA UNO	FAJA INDICADORA - FAJAS DE SEGURIDAD ELASTICA CON ABROJO TALLE 2.	\$ 7.600,00	\$41.600,00	A la firma PROMECON S.R.L.
119	26.00	CADA UNO	FAJA INDICADORA - FAJAS DE SEGURIDAD ELASTICA CON ABROJO TALLE 3	\$ 2.600,00	\$67.600,00	A la firma PROMECON S.R.L.
120	20.00	CADA UNO	FAJA - FAJAS DE SEGURIDAD ELASTICA CON ABROJO TALLE 4.	\$ 2.600,00	\$52.000,00	A la firma PROMECON S.R.L.
121	4.00	CADA UNO	FAJA - FAJAS DE SEGURIDAD ELASTICA CON ABROJO TALLE 5.	\$ 2.600,00	\$10.400,00	A la firma PROMECON S.R.L.
122	11.00	PAR	GUANTES - GUANTES DIELECTRICOS.	\$ 9.500,00	\$ 104.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Cumple con los requisitos exigidos
123	2.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE L.	\$ 9.350,00	\$18.700,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
124	24.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE XL.	\$ 9.350,00	\$ 224.400,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
125	84.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE XXI.	\$ 9.350,00	\$ 785.400,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
126	25.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERA AZUL ROMPEVIENTO TRUCKER CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TALLE XXXL.	\$ 9.350,00	\$223.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
127	16.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERAS VERDES INGLES TRUCKER TALLE M.	\$ 9.350,00	\$149.600,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
128	26.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERAS VERDES INGLES TRUCKER TALLE L.	\$ 9.350,00	\$ 243.100,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
129	14.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO - CAMPERAS VERDES INGLES TRUCKER TALLE XL	\$ 9.350,00	\$ 130.900,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
130	8.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO -	\$ 9.350,00	\$74.800,00	A la firma TXM7

90

		UNO	CAMPERAS VERDES INGLES TRUCKER TALLE XXL.			Protection S.A.
131	2.00	CADA UNO	CAMPERA DE TRABAJO CAMPERAS VERDES INGLES TRUCKER TALLE XXXL	\$ 9.350,00	\$18.700,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
132	1.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA/ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA DE AMBOS LADOS TALLE M.	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
133	5.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA/ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA DE AMBOS LADOS TALLE L.	\$ 2.250,00	\$11.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
134	21.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA/ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA DE AMBOS LADOS TALLE XL.	\$ 2.250,00	\$ 47.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
135	20.00	CADA UNO	REMERA - REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA/ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA DE AMBOS LADOS TALLE XXXL.	\$ 2.250,00	\$45.000,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
136	1.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS DE ALGODÓN TALLE L.	\$ 3.950	\$ 3.950	A la firma TXM7 Protection S.A.
137	18.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS DE ALGODÓN TALLE XL.	\$ 3.950	\$71.100,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
138	72.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS DE ALGODÓN XXL.	\$ 3.950	\$ 284.400,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
139	12.00	CADA UNO	BUZO - BUZO COLOR VERDE OSCURO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS DE ALGODÓN XXXL.	\$ 3.950	\$47.400,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
140	49.00	CADA UNO	REMERA - REMERA COLOR VERDE OLIVA/ESMERALDA DE ALGODÓN CON BANDA REFLECTARIA DE AMBOS LADOS XXL.	\$ 2.250,00	\$ 110.250,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
141	5.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN	\$ 4.737,00	\$23.685,00	A la firma TXM7 Protection S.A.

44

142	2.00	CADA UNO	AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE L. CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE XL.	\$ 4.737,00	\$9.474,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
143	9.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE XXI.	\$ 4.950,00	\$ 44.550,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
144	3.00	CADA UNO	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO MARRON CLARO CON BANDA REFLECTARIA EN AMBOS LADOS TIPO OMBU/PAMPERO TALLE XXXL.	\$ 4.950,00	\$14.850,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
145	8.00	UNIDAD	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA CON BANDA REFLECTARIA TALLE XL.	\$ 6.890,00	\$ 55.120,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
146	75.00	CADA UNO	CHALECO - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA CON BANDA REFLECTARIA XXI.	\$ 6.890,00	\$ 516.750,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
147	9.00	CADA UNO	CHALECO FLUORESCENTE - CHALECO VERDE OLIVA O ESMERALDA CON BANDA REFLECTARIA TALLE XXXL.	\$ 6.890,00	\$ 62.010,00	A la firma TXM7 Protection S.A.
148	13.00	CADA UNO	EQUIPO DE LLUVIA - CAPAS DE LLUVIA TIPO SOBRE TODO AMARILLO CON BANDA REFLECTARIA EN ESPALDA TALLE XL.	\$ 4.600,00	\$59.800,00	A la firma PROMECON S.R.L.
149	108.00	CADA UNO	EQUIPO DE LLUVIA - CAPA DE LLUVIA TIPO SOBRE TODO AMARILLO CON BANDA REFLECTARIA EN ESPALDA TALLE XXL.	\$ 4.600,00	\$496.800,00	A la firma PROMECON S.R.L.
150	32.00	CADA UNO	EQUIPO DE LLUVIA - CAPAS DE LLUVIA TIPO SOBRE TODO AMARILLO CON BANDA REFLECTARIA EN ESPALDA TALLE XXXL.	\$ 4.600,00	\$147.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.
151	16.00	JUEGO	EQUIPO DE LLUVIA - EQUIPOS COMPLETOS (CHAQUETA Y PANTALON) PARA LLUVIA AZUL MARINO TALLE M.	\$ 5.800,00	\$92.800,00	A la firma PROMECON S.R.L.

42

152	26.00	JUEGO	EQUIPO DE LLUVIA - EQUIPOS COMPLETOS (CHAQUETA Y PANTALON) PARA LLUVIA AZUL MARINO TALLE L.	\$ 5.800,00	\$150.800,00	A la firma PROMECON S.R.L.
153	14.00	JUEGO	EQUIPO DE LLUVIA - EQUIPOS COMPLETOS (CHAQUETA Y PANTALON) PARA LLUVIA AZUL MARINO TALLE XL.	\$ 5.800,00	\$81.200,00	A la firma PROMECON S.R.L.
154	8.00	JUEGO	EQUIPO DE LLUVIA - EQUIPOS COMPLETOS (CHAQUETA Y PANTALON) PARA LLUVIA AZUL MARINO TALLE XXL.	\$ 5.800,00	\$46.400,00	A la firma PROMECON S.R.L.
155	2.00	JUEGO	CAPA IMPERMEABLE PVC - EQUIPOS COMPLETOS (CHAQUETA Y PANTALON) PARA LLUVIA AZUL MARINO TALLE XXXL.	\$ 5.800,00	\$11.600,00	A la firma PROMECON S.R.L.
156	13.00	CADA UNO	CAPA IMPERMEABLE PVC - DELANTAL PVC NEGRO (SIN TALLE).	\$ 2.020,00	\$ 26.260,00	A la firma PROMECON S.R.L.
157	17.00	PAR	BORCEGUI DE SEGURIDAD - BORCEGO NEGRO DE TRABAJO TIPO OMBU O RAGAZZO TALLE 40.	\$ 8.500,00	\$ 144.500,00	A la firma PROMECON S.R.L. Por tener ambos la misma calidad y presentar esta firma entrega inmediata.

- Adjudíquese a la firma PROMECON S.R.L. los lotes Nro. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 118, 119, 120, 121, 122, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156 y 157 por la suma total de pesos cinco millones once mil quinientos sesenta con 00/100 (\$ 5.011.560,00).
- Adjudíquese a la firma TXM/ PROTECTION SA. los lotes Nro 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146 y 147, por la suma total de pesos seis millones setecientos noventa mil setecientos cincuenta y tres con 00/100 (\$ 6.790.753,00).

43

ARTICULO 2°.- El presente decreto de adjudicación es refrendado por los funcionarios de las áreas correspondientes, a saber, la Subsecretaría de Servicios y Espacios Públicos, Técnica María Belén Gutiérrez; el Subsecretario de Hidráulica, Zanjeo, Reservorios y Riego, Sr. Héctor Aníbal Gambetta; la Subsecretaría de Higiene y Barrido, Srta. Cintia Gabriela Marion y el Subsecretario General de Infraestructura, Sr. Guillermo A. Ramirez.-

ARTÍCULO 3°.- Notificaciones.- Notifíquese a las firmas que se presentaron a participar, del presente decreto.-

ARTÍCULO 4°.- Devolución de Garantías de Oferta.- Dispóngase la devolución de las garantías de mantenimiento de oferta que se hubieran acompañado, a quienes no han resultado adjudicatarios, dejándose constancia de dicha circunstancia en el expediente. Asimismo dispóngase la devolución de garantía de mantenimiento de oferta a los adjudicados una vez notificado del mismo.-

ARTÍCULO 5°.- Comuníquese, regístrese, publíquese y cumplido archívese.-


SR. HÉCTOR ANÍBAL GAMBETTA
SUBSECRETARIO DE HIDRÁULICA,
ZANJEOS, RESERVORIOS Y RIEGO
MUNICIPIO DE MARCOS PAZ


SRTA. RICARDO PÉREZ PITCHET
INTENDENTE MUNICIPAL


SR. HÉCTOR ANÍBAL GAMBETTA
SUBSECRETARIO DE HIDRÁULICA,
ZANJEOS, RESERVORIOS Y RIEGO
MUNICIPIO DE MARCOS PAZ


SR. HÉCTOR ANÍBAL GAMBETTA
SUBSECRETARIO DE HIDRÁULICA,
ZANJEOS, RESERVORIOS Y RIEGO
MUNICIPIO DE MARCOS PAZ


SRTA. CINTIA GABRIELA MARION
SUBSECRETARIA
DE HIGIENE Y BARRIDO
MUNICIPIO DE MARCOS PAZ


SR. GUILLERMO A. RAMIREZ
SUBSECRETARIO GENERAL DE
INFRAESTRUCTURA
MUNICIPIO DE MARCOS PAZ

REGISTRO
Dec. Nº 2718 Año 2022 Folio 3764